
Zarządzenie Nr 29/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 14 czerwca 2010 r. 

  

w sprawie zmniejszenia składu Obwodowych Komisji Wyborczych do minimalnego, dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca. 

  

Na podstawie  art.  16 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 27 września 1990  r.  o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  – (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467 z późn. zm.), 

  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1  

W związku z naruszeniem art. 16 ust. 1  i ust. 3 zmniejsza się liczbę osób powołanych do 

Obwodowych Komisji Wyborczych do jej minimalnego składu. Składy komisji wymienione 

są w załączniku Nr 1. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2010 Burmistrza Miłakowa z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 

powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Aleksander Gawryluk 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 14 czerwca 2010 r. 

 
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 20 czerwca 2010 r. na obszarze 

Miasta i Gminy Miłakowo. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR. 1   

W MIŁAKOWSKIM DOMU KULTURY 

 
Lp Nazwisko i imię członka Komisji Zgłoszony przez: 

1. Arciszewska Lidia KW Grzegorza Napieralskiego 

2. Czeczko Magdalena KW Waldemara Pawlaka 

3. Gorczyńska Halina Teresa KW Bronisława Komorowskiego 

4. Kudlik Dorota Burmistrza Miłakowa 

5. Łosiak Monika KW Janusza Korwin-Mikke 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR. 2   

W ZESPOLE SZKOLNO–PRZEDSZKOLNYM  IM. JP II  W MIŁAKOWIE 

 
Lp Nazwisko i imię członka Komisji Zgłoszony przez: 

1. Banach Urszula Burmistrza Miłakowa 

2. Dejna Jan KW Grzegorza Napieralskiego 

3. Maciura Grażyna KW Bronisława Komorowskiego 

4. Pełka Janina KW Waldemara Pawlaka 

5. Szydłowska Sandra KW Janusza Korwin-Mikke 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR. 3 W BOGUCHWAŁACH 

 

Lp Nazwisko i imię członka Komisji Zgłoszony przez: 

1. Berent Wanda KW Bronisława Komorowskiego 

2. Biała Katarzyna KW Janusza Korwin-Mikke 

3. Dziurbacz Halina Burmistrza Miłakowa  

4. Jurczak Krzysztof KW Waldemara Pawlaka 

5. Opoka Zbigniew KW Grzegorza Napieralskiego 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR. 4 W BIENIASZACH 

 

Lp Nazwisko i imię członka Komisji Zgłoszony przez: 

1. Jarosz Mirosław KW Waldemara Pawlaka 

2. Jurzyńska Monika KW Grzegorza Napieralskiego 

3. Pełka Józef KW Bronisława Komorowskiego 

4. Rawska Renata Burmistrza Miłakowa 

5. Zalewa Gabriela KW Janusza Korwin-Mikke 

 


